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  Aby ułatwić obliczenie kwoty opłaty za egzamin maturalny, 

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łodzi uruchomiła 

formularz elektroniczny. Jest on dostępny pod adresem: 

https://szkoly.komisja.pl/oplaty/  

INFORMACJE NT. OPŁAT ZA EGZAMIN MATURALNY 

 Egzamin maturalny z każdego przedmiotu 

obowiązkowego i przedmiotu dodatkowego na danym 

poziomie, zarówno w części ustnej, jak i w części 

pisemnej, jest odpłatny dla: 

o a. absolwentów, którzy po raz trzeci i kolejny 

przystępują do egzaminu maturalnego z tego 

samego przedmiotu obowiązkowego lub z tego 

samego przedmiotu dodatkowego oraz dla 

o b. absolwentów, którzy przystępują do egzaminu 

maturalnego z tego samego przedmiotu 

dodatkowego, który w poprzednim roku lub w 

poprzednich latach zgłaszali w deklaracji, ale nie 

przystąpili do egzaminu maturalnego z tego 

przedmiotu. 

 „Kolejny raz”, o którym mowa w pkt. 1., oznacza „kolejny 

rok”. Przystąpienie do egzaminu w terminie głównym / 

dodatkowym oraz poprawkowym w tym samym roku jest 

traktowane jako przystąpienie do egzaminu maturalnego z 

danego przedmiotu na danym poziomie jeden raz. 

 Opłata za egzamin maturalny z każdego przedmiotu 

obowiązkowego i przedmiotu dodatkowego, zarówno w 

części ustnej, jak i w części pisemnej, na danym poziomie, 

wynosi 50 zł brutto. Opłata ta stanowi dochód budżetu 

państwa. 

 Dnia 7 marca 2019 r. minął termin wnoszenia opłat za 

egzamin maturalny. 
 W szczgólnych przypadkach losowych lub zdrowotnych 

dyrektor okręgowej komisji egzaminacyjnej w 

porozumieniu z dyrektorem Centralnej Komisji 

Egzaminacyjnej, na udokumentowany wniosek 

absolwenta, może wyrazić zgodę na wniesienie przez 

absolwenta opłaty po terminie, jednakże nie później niż do 

dnia 31 marca.  

 Osoby ubiegające się o zwrot nienależnie wniesionej 

opłaty proszone są o pobranie wniosku i przesłanie go do 

Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. Wniosek 

można przesłać pocztą tradycyjną lub elektroniczną (jako 

skan wypełnionego formularza). (załącznik) 
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